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RØNNEDE- KONGSTED ANTENNEFORENING -ÅRSBERETNING  2025 

 

Velkommen til de mange fremmødte. Vi har haft et godt år 2024 i Antenneforeningen 

med afslutning af udbygningen af Lej-Nyt områderne ved Dalgårdsvej og en mindre 

reparation af ekst. kabelnet ved Solbakken & Dyssevej 

 

De 4 store boligudbygninger på i alt 163 nye husstande er efter 4 år ved Dalgårdsvej 

Jasminvej-Kørvelvej/Krokusvej og Timianvejs forlængelse samt ved Træningsbanen 

banen ved Møllevej nu afsluttet og taget i brug. Samlet har Antenneforeningen 

investeret 300.000 kr. for hele denne udbygning af vort kabelnet. Aftalerne er en 

tre-enighedsaftale består i at Antenneforeningen leverer og betaler kabler, skabe og 

montering, heraf modtager vi et tilskud fra Yousee for at de benytter vore 

antennekabler til bredbånd/ fibernet og Lej-Nyt betaler gravning. De sidste år er 

antallet af kunder øget i disse 4 områder. 

 

Under ombygning/ opgradering af vort kabelnet til 1000 MBit har vor 

servicepartner Dansk KabelTv fundet nogle kabelfejl på det efterhånden 40 år 

gamle kabelnet som krævede reparationer pga. vand i kabler i et par veje. Her er 

det besluttet at udbedre kablerne på Solbakken fra Rørsangervej til Kærsangervej 

og den sydlige del af Ørnevej. Ligeledes er udført et forsøg ved Musvitvej for at øge 

signalstyrken. Denne reparation er afsluttet og afregnet med Dansk Kabel Tv  

 

En mindre strækning på Kærsangervejs sydlige del står næst efter til reparation i 

2025. 

 

Vi oplever desværre at nogle af foreningens skyldnere forsøger at snyde sig fra at 

betale rykkergebyr. Desværre en voksende tendens. Enkelte må vi efter 2 

skriftlige rykkere true ved personlig henvendelse og true med lukning såfremt de 

ikke betaler efter 3. rykning. 

   

Som meddelt ved sidste generalforsamling kan medlemmer ved ny-tilslutninger 

ikke tilkøbe ekstrakanaler til mellempakke men er erstattet af YouSee Play 10-

20-30 og 40. 

 

 

EN TAK TIL BESTYRELSEN FOR ET KONSTRUKTIVT SAMARBEJDE  

 

Mvh. PREBEN GRØNLUND, formand for Rønnede Kongsted Antenneforening   


